

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JOBINPLACE A/S

Grønlandsvej 3, 3. sal.
8700 Horsens

CVR-nr. 31 27 83 09

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/02 2021

Tony Juul Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOBINPLACE A/S
Grønlandsvej 3, 3. sal.
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 83 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Helena Schjoldager, formand
Martin Blohm
Tony Juul Andersen

Direktion

Tony Juul Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder rådgivnings-, vejlednings- og jobformidlingsvirksomhed samt øvrige hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 289.350, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.718.740.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i året modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 der er indregnet under bruttoresultatet. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	11.808.383	13.323.996
Personaleomkostninger	2	<u>(11.467.622)</u>	<u>(13.808.085)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		340.761	(484.089)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Resultat før finansielle poster		340.761	(481.089)
Finansielle indtægter	3	49.853	40.663
Finansielle omkostninger	4	<u>(14.987)</u>	<u>(19.333)</u>
Resultat før skat		375.627	(459.759)
Skat af årets resultat	5	<u>(86.277)</u>	<u>95.564</u>
Årets resultat		<u>289.350</u>	<u>(364.195)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		226.000	221.200
Overført resultat		<u>63.350</u>	<u>(585.395)</u>
		<u>289.350</u>	<u>(364.195)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	7	<u>314.950</u>	<u>310.536</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>314.950</u>	<u>310.536</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>314.950</u>	<u>310.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.123	1.578.812
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.563.078	0
Andre tilgodehavender		2.052.648	2.075.679
Udskudt skatteaktiv	9	14.939	101.216
Periodeafgrænsningsposter		<u>359.257</u>	<u>385.643</u>
Tilgodehavender		<u>4.129.045</u>	<u>4.141.350</u>
Likvide beholdninger		<u>3.534.295</u>	<u>1.856.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.663.340</u>	<u>5.997.775</u>
Aktiver i alt		<u>7.978.290</u>	<u>6.308.311</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.992.740	2.929.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital	10	<u>3.718.740</u>	<u>3.650.590</u>
Anden gæld		773.752	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>773.752</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.662	345.149
Anden gæld		2.904.886	2.312.572
Periodeafgrænsningsposter		151.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.485.798</u>	<u>2.657.721</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.259.550</u>	<u>2.657.721</u>
Passiver i alt		<u>7.978.290</u>	<u>6.308.311</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.929.390	221.200	3.650.590
Betalt ordinært udbytte	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	63.350	226.000	289.350
Egenkapital 31. december 2020	500.000	2.992.740	226.000	3.718.740

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	525.824	0
	<u>525.824</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.805.836	11.542.780
Pensioner	1.056.110	1.339.164
Andre omkostninger til social sikring	190.258	269.727
Andre personaleomkostninger	415.418	656.414
	<u>11.467.622</u>	<u>13.808.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>27</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	49.853	40.663
	<u>49.853</u>	<u>40.663</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.987	11.421
Rentetillæg selskabsskat	0	7.912
	<u>14.987</u>	<u>19.333</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	86.277	(95.564)
	<u>86.277</u>	<u>(95.564)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>253.488</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>253.488</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>253.488</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>253.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	310.536
Tilgang i årets løb	<u>4.414</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>314.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>314.950</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.563.078</u>	<u>0</u>
	<u>1.563.078</u>	<u>0</u>

9 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	(2.808)	(3.744)
Skattemæssigt underskud	(12.131)	(97.472)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>14.939</u>	<u>101.216</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>14.939</u>	<u>101.216</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>14.939</u>	<u>101.216</u>

Noter til årsrapporten

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Eventualforpligtelser vedrørende opsigelsesperioder på indgåede lejekontrakter for lokaler andrager i alt t.kr. 451.